
ZARZĄDZENIE NR  13/2020 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia  31 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania konkursu i oceny kandydatów  

na Kierownika Ośrodka Zdrowia  

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  w związku z § 3 rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia  

6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 393), 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka zarządza co następuje:  

   

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika Ośrodka Zdrowia  

w Wielkiej Nieszawce w składzie: 

1. Ewa Wróblewska-Kucharska − Przewodnicząca komisji 

2. Iwona Głowacka – członek komisji 

3.  Beata Romanowska – członek komisji 

4. Radosław Brukiewa – członek komisji 

5. Elżbieta Wiśniewska – członek komisji 

  § 2. Komisja opracuje i przyjmie regulamin konkursu, na podstawie ramowego regulaminu 

przeprowadzania konkursu stanowiącego załącznik do w/w rozporządzenia, dokona 

ogłoszenia konkursu, dokona ocen zgłoszonych kandydatur, a następnie wybierze 

kandydata na stanowisko objęte konkursem.      

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki 

   

   

                                                                                                


